Rezultati SUP pokala Slovenije 2016!

RACE - moski
Finalna
tekma
Tekmovalec Starboard  Starboard Sup pokal Wasup cup Starboard Piranja Ljubljanica Sup pokal  Skupaj
i' dventure Internautica II:I/I%\;?o Zbilje Race Soca cpr?glcljé?]ge Nova Gorica
1. Tomaz Jensterle 670 1000 730 670 1000 670 4070
2 Zeljko Srdo¢ 550 860 860 730 730 3730
3 Vid Jakob Tr$an 583 670 860 610 670 528 583 3393
4  Marko Hauc 500 730 670 550 730 583 610 3323
5 Mihael Vauhnik 462 583 670 583 475 610 550 528 2974
6  JosSt Zakrajsek 0 0 1000 860 1000 2860
7 Denis Matjaz 475 550 462 528 475 475 2503
8 Robert Rekar 425 488 488 550 500 2451
9 Matej Kracun 475 550 450 462 488 2425
10 Girgio Magi 730 0 0 860 610 2200
11 Urban Zupanc 413 528 610 610 2161
12 Ziga Brajnik 583 550 500 488 2121
13 Aljaz Pojzes 0 0 528 475 500 550 2053
14 Rok Puvar 730 1000 0 0 0 1730
15 Bojan B. Bostjanc¢i¢ 0 0 0 0 730 860 1590
16 Marko Milenkovi¢ 610 0 0 860 1470
17 Rok Vettorazzi 438 500 528 0 1466
18 Gregor Macarol 528 0 500 0 0 1028
19 Davide lonico 1000 0 0 0 0 1000
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Peter Bartl
Leonardo Toso
Luka Bozic¢
Martin Salmohofer
Villi Regio

Peter Baricevic
Gregor Strnad
Matjaz Puh
Alvise Anoe

Blaz Anzlovar
Igor Sicherl

Mitja Rajaci¢
Mattia G. Prendin

RACE - Zenske

Tekmovalka

Manca Notar
Neza Jarc
Natalija F
Bostjancic
TjaSa Makar
Kimi Zupanci¢
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Sabine Schllander
Laura Bartl
Veronika Macarol
Nela Halilovic

. llara Rochelli

FUN - Moski

Tekmovalec

Grega Brajnik
Bostjan Rupel
Urban Zupan¢ic¢
Branko Kosi
Franci Horvat
Ziga Tomc
Borut Karl
Gasper Hribsek
TomaZz Rous

. Gregor Strnad

. Joze Perko

. Bostjan Herodez
. Marko Hauc

. Damjan MozZina

860

o

Starboard
S-
Adventure
0

583

860

550

610

730

1000

0 0
0 0
0 0

Starboard  Sup pokal

Internautica Novo
Mesto
860 730
550
610 528
583 583
730 860
610
0
670
0 1000
0 0
0 0
1000 0
0

0
0
0
Wasup cup
Zbilje
860 860
670 730
550 670
730 528
0 0
610 0

0
0

1000
583 500
0
0
1000 0

Starboard

Race Soca

670
610

Piranja

583
500
610
550
670

1000

O O O O O O

730

550

Ljubljanica
Paddle
challenge
730

670

550

528

500

450
475

610
583

Finalna
tekma

Sup pokal

Nova Gorica

610
1000
583
550

860

730
670

860
730
670
610
550

Skupaj

3920
3653
3273
2788
2566
2450
2280
2205
2070
2000
1693
1583
1000
1000



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Anze Urankar

Nil Kerin

Gregor Terdi¢
Bruno Bracko
Miha Vivoda
Timotej Bregar
Grigiory Loginov
Tine Kancler
Iztok Nemec
Milan Stojakovi¢
Vasili Paleev
Marko Znidarié
Alan Zeleznik
Gregor Mohori¢
Pregelj Peter
Bostjan Filipi¢
Ales Ribi¢
Bogomir Romih
Matic Ajdi¢

Miro Kozar

Joni Abdurahman
Hocevar Rok
Andon Kostadinov
Peter Cvirn

Sandi Sabol¢ki
Rudolf Zorjan
Bostjan Boskin
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Walter Pernacic
Darko Bejek
Peter Pozin
Marko Curlik

FUN - Zenske

Tekmovalka

Natasa Srdo¢
Zala Vidmar
Hana Pusljar
Vanja Matjaz
Polona Pusljar
Nika Zupanci¢
Hana Kerin
Maja Filipi¢
Katarina Bracko
Ela Vidmar
Spela Puh
Mihaela Tertinek
TjaSa Makar
Lejla Mohori¢
Klara S. Simon
Vitalina Girina
Jasmina Halilovi¢
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18 Tereza S.Simon 0 0 0 0 528 528

SUP pokal 2015-ZENSKE



http://www.surfzveza.si/wp-content/uploads/SUP-pokal-2015-ŽENSKE.pdf
http://www.surfzveza.si/wp-content/uploads/SUP-pokal-2015-ŽENSKE.pdf

